
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

PRIMARUL COMUNEI TOMSANI 

DISPOZIŢIA 
nr.so din 27.03.2025 

privind delimitarea secţiilor de votare În vederea desfăşurării alegerilor pentru Preşedintele României 

din anul 2025 

Ţinând cont de: 

-Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Preşedintelui României, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

- Hotărârea Guvernului nr. 4/2025 privind stabilirea datei alegerilor pentru Preşedintele României 
din anul 2025; 

- Hotărârea Guvernului nr. 17/2025 privind aprobarea Programului calendaristic pentru realizarea 
acţiunilor necesare pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2025, 

în temeiul prevederilor art. 196 alin. {1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

PRIMARUL COMUNEI TOMŞANI 
emite următoarea dispoziţie: 

ART. 1 ;_Se delimitează secţiile de votare din comuna Tomşani, judeţul Prahova, după cum urmează: 

- SECŢIA DE VOTARE nr. 595, organizată la Căminul Cultural loloiasc,:1sat Loloiasca nr. 6V şi 
care cuprinde un număr de 1208 alegători: 

- Satul Loloiasca, integral. 

- SEqtA DE VOTARE nr. 596, organizată la Şcoala Gimnazială „Prof. Dinu Mihail-Dan�at 
Magula nr. 6A, care cuprinde un număr de 1317 alegători : 

- Satul Magula, toate numerele din intervalul 1-74 şi 507-598; 

- Satul Sătucu, integral; 

- Satul Tomşani, integral. 

- SECŢIA DE VOTARE nr. 597, organizată la Şcoala veche Magul,asat Magula nr. 406A, care 
cuprinde un număr de 985 alegători: 

- Satul Magu)a:oate numerele din intervalul 75 - 506. 

ART. 2:Secretarul general al comunei Tomşani, judeţul Prahova va comunica şi înainta prezenta 
dispoziţie instituţiilor şi persoanelor interesate şi va asigura aducerea acesteia la cunoştinţa publică. 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE: 
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI TOMŞANI 

Violeta-Iuliana: �TEI 




